

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул. д.38 литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать четыре тысячи четыреста одиннадцать рублей 75 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,25		24 411,75
PCY						3,25		24 411,75
1	1	Окрытие козырька БП-00013100 Саморезы 4,2*16 (1000 шт) 00-00010934 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм 00-00009938 Саморезы кровельные с буром 5,5x25мм оцинкованные 250 шт	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,25	14 004,80	3 501,20	
				шт	20	0,50	10,00	
				лист	1	857,58	857,58	
				шт	20	2,50	50,00	
2	2	Изготовление козырька 00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м 00-00010931 Труба профильная 20*20*1,5мм 6м 00-00010932 Труба профильная 40*20*2мм 6м БП-00013544 Уголок 40*40 6 м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	6 970,18	20 910,55	
				м	3	51,14	153,42	
				м	5	70,00	350,00	
				м	7	130,60	914,20	
				м	3	282,78	848,34	

Прямые затраты по разделу:	10 618,39
Накладные расходы по разделу:	6 217,13
Сметная прибыль по разделу:	3 507,61
НДС 20% по разделу:	4 068,62
Итого по разделу, включая НДС:	24 411,75
Прямые затраты по всем разделам:	10 618,39
Накладные расходы по всем разделам:	6 217,13
Сметная прибыль по всем разделам:	3 507,61
НДС 20% по всем разделам:	4 068,62
Итого по разделам, включая НДС:	24 411,75

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.